
                                                                                     Uchwała Nr  79 / XII/ 2007 

 Rady  Miasta  Ostrołęki 

                                                     z dnia 31 maja 2007 r.          

 

 

w sprawie wyboru Komisji Dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 

mianowanych pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

 Na podstawie art.27 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 

samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  Nr 142 , poz. 1593 ze zm.) i § 5 ust.1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990r. w sprawie powołania komisji 

dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników 

samorządowych i postępowanie przed tymi komisjami (Dz.U.Nr 57,poz.336) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Miasta Ostrołęki na członków Komisji 

Dyscyplinarnej  I instancji wybrała następujące osoby: 

 

1) Mariusz Prusaczyk,                                              

2) Grażyna Dąbrowska                                                                                  

3) Ariusz Wilemski,                                               

4) Barbara Jakacka,                                                 

5) Wojciech Merks,                                               

6) Piotr Liżewski,                                                      

7) Ewa Waszkiewicz-Sznyter.                                

       

 

 

 

 



§ 2. 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Miasta Ostrołęki na członków Komisji 

Dyscyplinarnej II instancji wybrała następujące osoby: 

 

1) Ewa  Żebrowska – Rosak, 

2) Adam Kurpiewski, 

3) Krzysztof Czartoryski, 

4) Ryszard Sidorzak, 

5) Lesław Chojnowski, 

6) Wiesław Stypiński, 

7) Krzysztof Majkowski,  

8) Maria Rochowicz, 

  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Prezydentowi Miasta 

Ostrołęki.  

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała Nr 64/XI/2003 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 czerwca 2003r. w 

sprawie wyboru Komisji Dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez 

mianowanych pracowników Urzędu Miejskiego w Ostrołęce. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                               Ostrołęki  
 
 
                                                                                      Krzysztof Majkowski 
 




